СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

14 августа 2017 года № МНС-01-03-82
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от
13 июля 2017 года № МНС-01-03-72
«О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Нагатино-Садовники города Москвы в 2017 году»
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП
«О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», рассмотрев обращение главы управы района Нагатино-Садовники города Москвы от 10 августа 2017 года № НС-16-332/7, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 13 июля 2017 года № МНС-01-03-72 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Нагатино-Садовники города Москвы в 2017 году», изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Нагатино-Садовники города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники                                                                          Л.И. Кладова
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Нагатино-Садовники

от 14 августа 2017 года № МНС-01-03-82
Изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 13 июля 2017 года
№ МНС-01-03-72 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Нагатино-Садовники города Москвы в 2017 году»
	№ п/п
	Адрес
	Серия
	Год
постройки
	Вид работ (разработка ПСД, проведение СМР)
	Объемы работ
	Стоимость,
руб. с НДС

	Натураль-ные показатели
	Ед. измер.

	1
	Варшавское шоссе, д.47, к.1
	I-510
	1961
	Приобретение материалов для СМР по устройству температурно-влажностного режима  чердачного помещения
	1
	система
	18 164,00

	2
	Варшавское шоссе, д.47, к.2
	I-510
	1962
	Приобретение материалов для СМР по устройству температурно-влажностного режима  чердачного помещения
	1
	система
	13 928,80

	3
	Варшавское шоссе, д.47, к.3
	I-510
	1963
	Приобретение материалов для СМР по устройству температурно-влажностного режима  чердачного помещения
	1
	система
	13 928,80

	4
	Варшавское шоссе, д.55, к.1
	I-510
	1962
	Приобретение материалов для СМР по устройству температурно-влажностного режима  чердачного помещения
	1
	система
	18 164,00

	5
	Варшавское шоссе, д.55, к.2
	I-510
	1961
	Приобретение материалов для СМР по устройству температурно-влажностного режима  чердачного помещения
	1
	система
	13 928,80

	6
	Варшавское шоссе, д.59, к.2
	I-510
	1961
	Приобретение материалов для СМР по устройству температурно-влажностного режима  чердачного помещения
	1
	система
	13 928,80

	7
	Варшавское шоссе, д.59, к.3
	I-510
	1961
	Приобретение материалов для СМР по устройству температурно-влажностного режима  чердачного помещения
	1
	система
	13 928,80

	8
	Варшавское шоссе, д.59, к.4
	I-510
	1961
	Приобретение материалов для СМР по устройству температурно-влажностного режима  чердачного помещения
	1
	система
	13 928,80

	9
	Высокая ул., д.1
	инд.
	1956
	Приобретение материалов для СМР по устройству температурно-влажностного режима  чердачного помещения
	1
	система
	99 951,09

	10
	Высокая ул., д.3
	инд.
	1950
	Приобретение материалов для СМР по устройству температурно-влажностного режима  чердачного помещения
	1
	система
	103 007,33

	11
	Каширское шоссе, д.11, к.1
	инд.
	1959
	Приобретение материалов для СМР по устройству температурно-влажностного режима  чердачного помещения
	1
	система
	878 849,71

	12
	Каширское шоссе, д.11, к.4
	инд.
	1952
	Приобретение материалов для СМР по устройству температурно-влажностного режима  чердачного помещения
	1
	система
	56 883,60

	13
	Каширское шоссе, д. 13, корп. 2
	инд.
	1953
	Приобретение материалов для СМР по устройству температурно-влажностного режима  чердачного помещения
	1
	система
	38 208,14

	14
	Каширское шоссе, д.13, к.3
	инд.
	1952
	Приобретение материалов для СМР по устройству температурно-влажностного режима  чердачного помещения
	1
	система
	38 208,14

	15
	Каширское шоссе, д.4, к.1
	инд.
	1961
	Приобретение материалов для СМР по устройству температурно-влажностного режима  чердачного помещения
	1
	система
	27 243,17

	16
	Каширское шоссе, д.7, к.1
	инд.
	1960
	Приобретение материалов для СМР по устройству температурно-влажностного режима  чердачного помещения
	1
	система
	1 742 343,87

	17
	Каширское шоссе, д.9, к.3
	инд.
	1959
	Приобретение материалов для СМР по устройству температурно-влажностного режима  чердачного помещения
	1
	система
	38 208,14

	18
	Каширское шоссе, д.9, к.4
	инд.
	1952
	Приобретение материалов для СМР по устройству температурно-влажностного режима  чердачного помещения
	1
	система
	38 208,14

	19
	Нагатинская ул., д.19
	инд.
	1931
	Приобретение материалов для СМР по устройству температурно-влажностного режима  чердачного помещения
	1
	система
	37 985,64

	20
	Нагатинская ул., д.21, к.1
	инд.
	1931
	Приобретение материалов для СМР по устройству температурно-влажностного режима  чердачного помещения
	1
	система
	37 985,64

	21
	Нагатинская ул., д.20
	инд.
	1959
	Приобретение материалов для СМР по устройству температурно-влажностного режима  чердачного помещения
	1
	система
	35 337,68

	22
	Нагатинская ул., д.27, к.1
	инд.
	1938
	Приобретение материалов для СМР по устройству температурно-влажностного режима  чердачного помещения
	1
	система
	82 502,60

	23
	Нагатинская ул., д.29, к.2
	инд.
	1958
	Приобретение материалов для СМР по устройству температурно-влажностного режима  чердачного помещения
	1
	система
	37 210,38

	24
	Нагатинская ул., д.30
	инд.
	1958
	Приобретение материалов для СМР по устройству температурно-влажностного режима  чердачного помещения
	1
	система
	37 210,38

	25
	Нагатинская ул., д.33, к.2
	инд.
	1960
	Приобретение материалов для СМР по устройству температурно-влажностного режима  чердачного помещения
	1
	система
	35 748,54

	26
	Нагатинская ул., д.8
	инд.
	1953
	Приобретение материалов для СМР по устройству температурно-влажностного режима  чердачного помещения
	1
	система
	13 619,10

	27
	Старокаширское шоссе, д.2, к.4
	инд.
	1953
	Приобретение материалов для СМР по устройству температурно-влажностного режима  чердачного помещения
	1
	система
	592 052,73

	28
	Старокаширское шоссе, д.4, к.11
	инд.
	1961
	Приобретение материалов для СМР по устройству температурно-влажностного режима  чердачного помещения
	1
	система
	1 177 475,30

	29
	Садовники ул., д.7
	инд.
	1956
	Приобретение материалов для СМР по устройству температурно-влажностного режима  чердачного помещения
	1
	система
	46 208,72

	30
	Садовники ул., д.9
	инд.
	1958
	Приобретение материалов для СМР по устройству температурно-влажностного режима  чердачного помещения
	1
	система
	37 915,80

	Итого:

	5 352 264,64